Bruzahem Undergangen 5 AB
559222-1112
Proformabalansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Marknadsvardering fastighet

Summa materiella anlaggningstillgangar

Omsdttningstillgangar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-11-30

4 686 054,00
513 946,00
5200 000,00

19 329,00
538,00
0,00

19 867,00

388,59
388,59

20 255,59

5220 255,59

1(2)



Bruzahem Undergangen 5 AB
559222-1112
Proformabalansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Akitekapital (500 aktier)
Overvirde fastighet

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Skatt pa periodens resultat

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-11-30

50 000,00
513 946,00
563 946,00

1050 767,16

19 187,47
1 069 954,63
1 633 900,63

3196 000,00
350 000,00
3 546 000,00

1 867,00
11 059,00
4 976,96
22 452,00
40 354,96

5220 255,59

2(2)



